
TV-kocken Paul Svensson en av gästerna på Matfesten 
Kändiskocken Paul Svensson blir en av de medverkande då Matfesten i Skellefteå i 
augusti genomförs för fjärde året. Grundreceptet med norrländska kulinariska upple-
velser kryddas dessutom med bland annat en nyinstiftad tävling om Årets Skellefterätt.

Matfesten i Skellefteå har under sina tre första år blivit en etablerad kulinarisk folkfest med stadigt 

ökande besökssiffror och ett allt större utbud. Men arrangörerna sitter inte nöjda utan inför det fjärde 

året jobbar man målmedvetet med att utveckla festen.

Meriterade gästkockar
En av gästerna på Matfesten är kändiskocken Paul Svensson, tidigare kökschef på bland annat res-

taurang F12 (Fredsgatan 12) och Bon Lloc i Stockholm.  Paul har också en meriterande femteplats från 

Kock-VM i Lyon 2003.  

Han har även synts som TV-kock i bland annat TV4:s Matakuten. Paul kommer att inspirera besökarna 

med mat från det norrländska rika skafferiet. Råvarorna hämtar han bland annat från Matfestens  

skördemarknad.  Programpunkten genomförs i samarbete med projektet Res & Ät.

Full kastrull för barnen
Nytt för i år är Full kastrull – matlagningskurs för barn. Kocken Erik Brännström har bland annat 

jobbat som TV-kock och dessutom skapat en kokbok för barn och ungdom. Under Matfesten kommer 

han att hålla inspirerande minikurser för barn. Balderskolans Hotell-och restaurangutbildningen  

kommer också att lära barn hur man bakar delikata tårtor. 

Ny tävling – Årets Skellefterätt
I samarbete med tidningen Norra Västerbotten samt ICA Maxi och NyhlénsHugossons, genomförs en 

nyinstiftad tävling för att utse Årets Skellefterätt. Västerbottens egen matambassadör Ella Nilsson är 

ordförande för juryn som ska hitta en vinnare med ett nytt recept baserat på i huvudsak norrländska 

råvaror. Vinnaren presenteras på Matfesten och får även sin rätt tillagad inför publik. Paul Svensson 

sitter med i juryn och medverkar även vid prisutdelningen. (Tävlingsregleregler och övriga förutsätt-

ningar presenteras på Matfestens webbplats.) 

Rikt matutbud
Matutbudet har utvecklats ytterligare med allt från vällagad take-away till 7-rätters gourmetmeny: 

Måltidsmarknad med 25 olika mattält från bland annat Skellefteå AIK:s egen restaurang Rinkside och 

dryckestält, restaurangtält med bland andra Restaurang Viking från Skellefteå, Vildmarkstältet och 

Gourmethallen där Restaurang Bryggargatan från Piteå gästspelar.  Bland andra gäster finns  

Mackmyra Svensk Whisky som anordnar provning. Programmet innehåller även kockdueller,  

föreläsningar, branschmöten, underhållning och mycket annat. 

Matfesten i Skellefteå 2009 genomförs 27-30 augusti på Nordanåområdet.

Mer information: Projektledare Karin Lundkvist, tel 0910-73 50 34,  070-580 25 37.

E-post: karin.lundkvist@skelleftea.se 

Matfestens webbplats www.matfesteniskelleftea.se kommer att fortlöpande uppdateras med  

information om program, aktiviteter etc.  Där finns också tillgängliga pressbilder. 
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